

Årsredovisning för
Green & Häggström AB

559224-7729

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Walter Green
Styrelseledamot

2025-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Green & Haggström AB, 559224-7729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer bemannings- och konsulttjänster inom vård. Företaget kommer även ha föreläsningar och utbildningar inom anesthesiologisk omvårdnad och hjärt-lung-räddning, vetenskapligt skrivande och medicinsk journalistik, samt konsulttjänster inom medicinsk rådgivning till läkemedelsindustri. Företaget ägnar sig också med handel av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	16	111	85	799
Resultat efter finansiella poster	-62		46	123
Soliditet %	76	82,6	67	78

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med året innan på grund av att bolaget har tagit på sig mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	123 760	-423
Balanseras i ny räkning		-423	423
Årets resultat			-62 098
Belopp vid årets utgång	50 000	123 337	-62 098

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	123 337
Årets resultat	-62 098
Summa	61 239
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	61 239
Summa	61 239

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 499	111 224
Övriga rörelseintäkter		8 060	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 559	111 224
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 939	-40 191
Personalkostnader	2	-71 345	-71 345
Summa rörelsekostnader		-87 284	-111 536
Rörelseresultat		-62 725	-312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-151
Summa finansiella poster		627	-111
Resultat efter finansiella poster		-62 098	-423
Resultat före skatt		-62 098	-423
Årets resultat		-62 098	-423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 000
Övriga fordringar		34 957	75 110
Summa kortfristiga fordringar		34 957	78 110
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	30 000
Summa kortfristiga placeringar		30 000	30 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 570	101 808
Summa kassa och bank		81 570	101 808
Summa omsättningstillgångar		146 527	209 918
SUMMA TILLGÅNGAR		146 527	209 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 337	123 760
Årets resultat		-62 098	-423
Summa fritt eget kapital		61 239	123 337
Summa eget kapital		111 239	173 337
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		659	4 962
Övriga skulder		24 130	21 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 499	10 500
Summa kortfristiga skulder		35 288	36 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 527	209 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Rasmus Walter Green

2025-01-23

Rasmus Walter Green
Styrelseledamot

Datum